
LLU Ekonomikas un sabiedrības attīstības fakultātes 

akadēmiskās augstākās izglītības bakalaura studiju programmas “Ekonomika” 

specializācijas virziens  

Tiesību zinātnes

Koordinatore: Mg.iur. Alla Pūce

(alla.puce@llu.lv; tel. 29237621, 188. kab.)



Galvenās iezīmes:

 apvienotas ekonomista un jurista zināšanas;

 aptver gandrīz visas tiesību nozares – valsts,

administratīvās, darba, krimināltiesības, civilprocesa un

kriminālprocesa tiesības;

 studenti apgūst civillikumu: ģimenes, mantojuma, lietu un

saistību tiesības.

Koordinē Ekonomikas un reģionālās attīstības institūts.

Nav iedomājams jauns, izglītots cilvēks, kurš 

neprastu noslēgt līgumus.



Specializācijas virziena studiju kursi:

 Lietu tiesības;

 Starptautiskās līgumtiesības;

 Starptautiskā komunikācija;

 Īpašuma tiesības; 

 Darba tiesības;

 Ģimenes un mantojuma tiesības;

 Saistību tiesības;

 Patērētāju tiesību aizsardzība;

 Studiju projekts “Tiesību zinātnes”;

 Prakse “Tiesību realizācija”.



Studiju laikā: 

 apmeklē tiesas sēdes u.c. tiesībsargājošās institūcijas;

 prakses vietas - apgabaltiesa, bāriņtiesa, tiesu

administrācija, notariāti, Valsts darba inspekcija, Valsts

ieņēmumu dienests, pašvaldības policija, apdrošināšanas

firmas, dažādi uzņēmumi u.c.;

Bieži vien prakses vieta ir absolventa nākošā darba vieta!



Pēc studiju absolvēšanas 

Iegūtās ekonomiskās un juridiskās zināšanas

absolventiem sniedz iespēju strādāt:

 pašvaldības juridiskajā nodaļā;

 Valsts zemes dienestā;

 uzņēmumos, iestādēs, dažādās tiesībsargājošās iestādēs

(tiesā, policijā) u.c.



Absolventi

Pavisam ir 600 absolventi, kuri absolvējuši

fakultāti tieši specializācijas virzienā

“Tiesību zinātnes”, piemēram:Jānis Lange 

“Latvijas valsts ceļi” 

valdes priekšsēdētājs

Jānis Vilmanis

LAD Zemgales reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldes ES 

tiešo maksājumu daļas vadītājs

Iveta Kniploka

Jelgavas tiesas tiesnese

Uldis Sprukts

LAD Lauksaimniecības un 

lauku attīstības departamenta 

Projektu kontroles daļas 

vadītājs

Uvis Slakteris

Ūdens motosportists, 

uzņēmējs

Dmitrijs Suhoļets

AAS Balta 

galvenais speciālists

Rolands Stūris

KNAB izmeklētājs

Dace Ruško

Jelgavas tiesas tiesnese

Ilva Butkus 

Zemgales apgabaltiesas

tiesas sēžu sekretāre

Edgars Kašs

Jelgavas tiesas

tiesas sēžu sekretārs



Lai tev veiksmīga

specializācijas virziena izvēle!

Priecāsimies redzēt mūsu pulkā!


